檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學附屬高級中學　函

地址：10658臺北市信義路3段143號

聯絡人：註冊組　張碧珠組長

聯絡電話：02-27075215-113

傳真電話：02-27075133

電子信箱：changpichu@yahoo.com.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國102年10月25日

發文字號：附教字第1020008070號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020008070_1.DOC)

主旨：本校將辦理102學年度國三學生體驗參觀活動，歡迎各校

學生參加，請 查照。

說明：

一、本校102學年度國三學生體驗參觀活動，旨在藉由開放校

園參觀，結合學校資源，辦理多元入學宣導，並配合社團

活動表演及簡介，讓更多學生了解附中特色。

二、活動場次共兩場：102年12月6日（五）下午1:30至4:00

102年12月13日（五）下午1:30至4:00。

三、隨函檢附國立臺灣師大附中102學年度國三學生體驗參觀

活動簡章、報名表各一份，歡迎各校學生參加。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、基隆市各國民中學

副本：本校教務處註冊組(不含附件)、學務處訓育組(不含附件)、輔導室(不含附件)、

合作社(不含附件) 2013-10-25
18:56:35